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ORIENTERINGSSAK 
 
Til: Møtedato: Sak: 
Universitetsstyret 06.02.2018  
 
Saker behandlet på fullmakt av rektor i perioden 19.11.17-24.01.18 
 
F 123-17 Fullmakts sak til rektor - etablering av overgangsordning ved 
fakultetstyrene ved NT-fak og IVT-fak for funksjonsperioden 2018-2021 
  
Styrene ved Fakultet for naturvitenskap og teknologi (NT-fak) og Fakultet for ingeniørvitenskap 
og teknologi (IVT-fak) utvides med ett medlem hver for funksjonsperioden 2018-2021.  
 
 En prodekan ved hvert av de nevnte fakulteter oppnevnes som fullverdige medlemmer i 
hverandres styrer i perioden 2018-2021, med mandat som framgår av saken.  
  
 
F 124-17 Fullmaktssak til rektor - Oppretting av bachelorprogrammer i engelsk, 
kvensk og finsk, nordisk språk og litteratur, russisk, nordsamisk som morsmål, 
spansk og latinamerikanske studier 
 
  
På fullmakt fra universitetsstyret godkjenner rektor oppretting av bachelorprogrammene i engelsk, 
kvensk og finsk, nordisk språk og litteratur, russisk, nordsamisk som morsmål, spansk og 
latinamerikanske studier. Fakultet for humaniora, samfunnsvitenskap og lærerutdanning bes om å 
følge opp universitetsdirektørens merknader og gi tilbakemelding innen 1.6.2018.  
 
 Det tas forbehold om at den samlede opptakskapasiteten på programmene nedjusteres til et mer 
realistisk nivå. Universitetsdirektøren bes om å avklare dette med Fakultet for humaniora, 
samfunnsvitenskap og lærerutdanning.  
 
På fullmakt fra universitetsstyret godkjenner rektor nedlegging av bachelorprogrammet i språk og 
litteratur.  
 
 
F 126-17 Fullmaktssak til rektor - ansettelse i 20 % fast stilling som 
universitetslektor ved Institutt for matematikk og statistikk, Fakultet for 
naturvitenskap og teknologi 
 
Olga Lychagina ansettes i 20 % fast stilling som universitetslektor i matematikk ved Institutt 
for matematikk og statistikk, Fakultet for naturvitenskap og teknologi, fra 1.1.2018. 
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F 130-17 Godkjenning av nye studieplaner for bachelorprogrammene i arkeologi, 
filosofi og russlandsstudier 
  
På fullmakt fra universitetsstyret godkjenner rektor reviderte studieplaner for 
bachelorprogrammene i arkeologi, filosofi og russlandsstudier. Studieprogrammene lyses ut for 
opptak igjen fra og med høsten 2018. Fakultetet bes om å følge opp universitetsdirektørens 
merknader til de respektive studieplanene.  
 
Fakultetet må følge nøye med på rekrutteringen til de russiske språkstudiene ved UiT og 
kontinuerlig vurdere om det er grunnlag for å opprettholde to studietilbud innenfor russisk språk 
på bachelornivå.  
 
 
F 132-17 Fullmaktssak til rektor - ansettelse i 20 % bistilling som høyskolelærer ved 
Institutt for ingeniørvitenskap og sikkerhet, Fakultet for naturvitenskap og 
teknologi 
 
 Kristian G. Skjefstad ansettes i 20 % bistilling som høyskolelærer II ved Institutt for 
ingeniørvitenskap og sikkerhet, Fakultet for naturvitenskap og teknologi, for perioden 
20.11.2017 – 19.11.2018. 
 
 
F 133-17 Fullmaktssak til rektor - innstilling til ansettelse i åremålsstilling som 
seksjonsleder ved Seksjon for kulturvitenskap, Tromsø Museum- 
Universitetsmuseet 
 
Anita Maurstad tilbys ansettelse på åremål for fire år i stilling som seksjonsleder 
(stillingskode instituttleder) ved Seksjon for kulturvitenskap, Tromsø Museum – 
Universitetsmuseet. Dersom hun takker nei til stillingen tilbys den til: 
 

2. Stephen Wickler 
3. Elin Rose Myrvoll 
 

Dersom ingen takker ja til stillingen sendes den tilbake til Tromsø Museum – 
Universitetsmuseet for ny vurdering. 
 
 
F 134-17 Oppnevning av arbeidsgiverrepresentanter og vararepresentanter til 
Tilsettingsrådet for administrasjonen og enheter under styret for perioden 2018 - 
2020 
 
Seksjonsleder Merete Birgitte Danielsen, Avdeling for økonomi, og seksjonsleder Terje Håkstad, 
Universitetsbiblioteket, oppnevnes til representanter for arbeidsgiver i Tilsettingsrådet for 
administrasjonen og enheter under styret.  
 
Underdirektør Sølvi Brendeford Anderssen, Avdeling for forskning og utviklingsarbeid, 
oppnevnes som personlig vara for Danielsen.  
 
Sjefingeniør Ørjan Dypvik Pettersen, Avdeling for IT, Seksjon for grunntjenester oppnevnes 
som personlig vara for Håkstad. 
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F 135-17 Fullmaktssak til rektor - forlenget ansettelse i 20 % bistilling som professor 
II ved Institutt for samfunnsmedisin, Det helsevitenskapelige fakultet 
 
Alexandra Jutta Krettek gis forlenget ansettelse i 20 % bistilling som professor II ved Institutt 
for samfunnsmedisin, Det helsevitenskapelige fakultet, for perioden 1.1.2018 – 31.12.2019. 
 
 
F 136-17 Fullmaktssak til rektor - ansettelse i 20 % bistilling som førsteamanuensis 
II i medisinsk biokjemi ved Institutt for medisinsk biologi, Det helsevitenskapelige 
fakultet 
 
Mikhail Sovershaev ansettes i 20 % bistilling som førsteamanuensis II i medisinsk biokjemi 
ved Institutt for medisinsk biologi, Det helsevitenskapelige fakultet, for perioden 1.1.2018 – 
31.12.2018. 
 
 
F 138-17 Fullmaktssak til rektor - Direktetilsetting av Scholars at Risk-akademiker - 
Sarphan Uzunoğlu ved Institutt for språk og kultur 
 
Scholars at Risk-akademiker (SAR) Sarphan Uzunoğlu tilsettes som førsteamanuensis ved 
Institutt for språk og kultur for en periode på ett år. Oppstartsdato skal avtales nærmere. 
 
 
F 139-17 Fullmakts sak til rektor - oppnevning av eksterne medlemmer til 
fakultetsstyrer ved UiT Norges arktiske universitet for funksjonsperioden 2018-2021 
 
Følgende eksterne medlemmer oppnevnes til styrene ved fem fakulteter ved UIT Norges 
arktiske universitet for funksjonsperioden 1.1.2018-31.7.2021. 
 
 
Helsefak  

 
 
Styreleder, Stener Kvinnsland, 
professor  
Nestleder, Nina Langeland, 
professor  
Eksternt medlem KS, Trond 
Brattland, avdelingsdirektør  

HSL-fak  Styreleder, Torunn Klemp, 
førsteamanuensis  
Nestleder, Geir Are Johansen, 
direktør  

NT-fak  Styreleder, Jørn Wroldsen, 
professor/viserektor  
Nestleder, Hilde Hamnes, 
regiondirektør  

BFE-fak  Styreleder, Hans Olav Karde  
Nestleder, Renate Larsen, 
direktør  

JUR-fak  Styreleder, Trygve Myrvang, 
administrerende direktør  
Nestleder, Kirsti Ramberg, 
sorenskriver  
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F 141-17 Fullmaktssak til rektor - ansettelse i stilling som professor i rettsvitenskap 
ved Det juridiske fakultet 
 
Jon Petter Rui ansettes i 100 % stilling som professor i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet, 
UiT Norges arktiske universitet.  
 
Jon Petter Rui oppfordres til å skaffe seg pedagogisk mappe innen tre år. 
 
 
F 142-17 Fullmaktsak til rektor - Oppretting av studieretning VVS og Bygg og 
infrastruktur innenfor bachelorprogrammet i bygg (ingeniør) 
 
  
1. På fullmakt fra universitetsstyret godkjenner rektor oppretting av studieretning VVS og 

studieretning Bygg og infrastruktur innenfor bachelorprogrammet i bygg. De nye 
studieretningene skal være gjeldende fra og med opptak høsten 2018. Fakultet for 
ingeniørvitenskap og teknologi bes om å følge opp universitetsdirektørens merknader.  
 

2. De nye studieretningene finansieres innenfor fakultetets eksisterende budsjettramme.  
 
 
F 143-17 Fullmaktssak til rektor - forlenget ansettelse i bistilling som professor II 
ved Institutt for ingeniørvitenskap og sikkerhet, Fakultet for naturvitenskap og 
teknologi 
 
Tore Markeset gis forlenget ansettelse i bistilling som professor II ved Institutt for 
ingeniørvitenskap og sikkerhet, Fakultet for naturvitenskap og teknologi, for perioden 1.1.2018 – 
31.12.2019.  
 
 
F 144 -17 Fullmaktssak til rektor - Ansettelse i bistilling som førsteamanuensis II i 
markedsføring ved Handelshøgskolen, Fakultet for biovitenskap, fiskeri og 
økonomi, UiT Norges arktiske universitet 
 
Terje Gausdal ansettes i bistilling som førsteamanuensis II i markedsføring ved 
Handelshøgskolen, Fakultet for biovitenskap, fiskeri og økonomi, UiT Norges arktiske 
universitet, for perioden 1.1.2018 – 31.12.2019. 
 
 
F 145-17 Fullmaktssak til rektor - Revisjon og endring av navn på masterprogram i 
Satelite Engineering 
  
På fullmakt fra universitetsstyret godkjenner rektor at navnet på studiet endres fra Satellite   
Engineering – master til Aerospace Control Engineering – master fra og med studieåret 
2018/2019.  
 
På fullmakt fra universitetsstyret godkjenner rektor den reviderte studieplanen for      Aerospace 
Control Engineering – master  
 
Fakultet for ingeniørvitenskap og teknologi bes om å følge opp universitetsdirektørens merknader. 
 
 



UiT / Postboks 6050 Langnes, N-9037 Tromsø / 77 64 40 00 /  postmottak@uit.no / uit.no 5 

 
F 146-17 Fullmaktssak til rektor - Oppretting studieretning tysk (fag 1) innenfor 
lektorutdanning 8-13 
  
På fullmakt fra universitetsstyret godkjenner rektor oppretting av studieretning tysk (fag 1) i 
lektorutdanning for trinn 8-13 med oppstart høst 2018. Fakultet for humaniora, 
samfunnsvitenskap og lærerutdanning bes følge opp universitetsdirektørens merknader.  
 
Studieretningen opprettes som en pilot og lyses ut for opptak i tre år. Eventuell videreføring av 
studietilbudet forutsetter tilstrekkelig rekruttering.  
 
Studieretningen finansieres innenfor fakultetets budsjettramme.  
 
 
 
F 147-17 Fullmaktssak til rektor - Oppretting av studieretninger i helseteknologi 
innenfor femårig master i anvendt fysikk og matematikk og femårig master i 
informatikk 
 
På fullmakt fra universitetsstyret godkjenner rektor oppretting av studieretninger i 
helseteknologi innenfor femårig masterprogram i anvendt fysikk og matematikk og femårig 
masterprogram i informatikk. Oppstart skal være høsten 2018. 
 
Eksisterende spesialiseringer innenfor femårig masterprogram i anvendt fysikk og 
matematikk, og det eksisterende femårige masterprogrammet i informatikk, omgjøres til 
studieretninger. 
 
Studieretningene i helseteknologi finansieres innenfor fakultetets økonomiske rammer. 
 
Fakultet bes fortsette arbeidet med å utvikle et eget studieprogram i helseteknologi. 
 
 
F 150 -17 Revisjon og endring av navn på masterprogram i kjemi 
  
På fullmakt fra universitetsstyret godkjenner rektor forslag til revisjon av Master of Chemistry. 
Navnet på programmet endres til Master in Molecular Sciences. Endringene vil gjelde fra og med 
opptak høsten 2018. Fakultet for naturvitenskap og teknologi bes om å følge opp 
universitetsdirektørens merknader.  
 
Revisjonen finansieres innenfor fakultetets økonomiske rammer.  
 
Fakultet for naturvitenskap og teknologi må legge til rette for at studenter på nåværende program 
gis anledning til å fullføre studiene i henhold til studieplanen som var gjeldende på 
opptakstidspunktet, samt vurdere ordninger for overgang til ny studieplan for studenter som 
eventuelt ønsker dette.  
 
Rekrutteringssituasjonen, samt studentenes resultater og gjennomføring på det reviderte 
programmet skal følges opp spesielt, og fakultetet skal rapportere om dette til 
universitetsdirektøren etter gjennomføring av første programperiode.  
 
 



UiT / Postboks 6050 Langnes, N-9037 Tromsø / 77 64 40 00 /  postmottak@uit.no / uit.no 6 

F 152- 17 Fullmaktssak til rektor - Forlengelse av tilsetting som professor II i 10 % 
stilling i lingvistikk ved Institutt for språk og kultur, Fakultet for humaniora, 
samfunnsvitenskap og lærerutdanning 
 
Kjell Johan Sæbø forlenges i 10 % bistilling som professor II i lingvistikk ved Institutt for 
språk og kultur, Fakultet for humaniora, samfunnsvitenskap og lærerutdanning for perioden 
1.1.2018 – 31.12.2019. 
 
 
F 153-17 Fullmaktssak til rektor - Forlengelse av bistilling som professor II i 
lingvistikk ved Institutt for språk og kultur ved Fakultet for humaniora, 
samfunnsvitenskap og lærerutdanning 
 
Laura Downing forlenges i 10 % stilling som professor II ved Institutt for språk og kultur ved 
Fakultet for humaniora, samfunnsvitenskap og lærerutdanning i perioden 1.1.2018 – 
31.12.2019. 
 
 
F 154-17 Fullmaktssak til rektor - Direktetilsetting i 20 % bistilling som professor II 
ved Institutt for barnevern og sosialt arbeid, Fakultet for idrett, reiseliv og sosialfag, 
campus Harstad 
 
Lois A. Bosch ansettes i 20 % bistilling som professor II ved Institutt for barnevern og sosialt 
arbeid, Fakultet for idrett, reiseliv og sosialfag, campus Harstad for perioden 1.1.2018 – 
31.12.2020. 
 
F 1-18 Fullmaktssak til rektor - ansettelse i stilling som professor i rettsvitenskap 
ved Det juridiske fakultet 
 
Jon Petter Rui ansettes i fast, 100 % stilling som professor i rettsvitenskap ved Det juridiske 
fakultet, UiT Norges arktiske universitet. 
 
 
F 2-18 Revidert fordeling av rammer - budsjett 2018 
 
Endring i endelig fordeling over Statsbudsjettet kap 260 til UiT- Norges arktiske universitet 
for 2018 vedtas i samsvar med saksfremlegg. 
 
Saksfremlegg: 
Universitetsstyret vedtok i sak S 46/17 fordeling av rammene for UiT- Norges arktiske 
universitet for 2018 over kap 260. Rammen for den vedtatte fordelingen var 3 170 718 500 
kroner. 
Gjennom Stortingets behandling av budsjettet for 2018 ble rammen endret og den vedtatte 
tildelingen for 2018 over kap 260 til UiT utgjorde 3 174 754 000 kroner. 
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F 3-18 Fullmaktssak til rektor - direktetilsetting i 50 % vikariat som 
universitetslektor i allmennmedisin ved Institutt for samfunnsmedisin, Det 
helsevitenskapelige fakultet 
 
Kristine Andreassen ansettes i 50 % vikariat som universitetslektor i allmennmedisin ved Institutt 
for samfunnsmedisin, Det helsevitenskapelige fakultet, for perioden 1.1.2018 – 31.8.2018.  
 
Hun innvilges samtidig 50 % ulønnet permisjon fra sin stipendiatstilling.  
 
 
F 4 -18 Fullmaktssak til rektor - forlenget ansettelse i 10 % bistilling som professor 
II ved Institutt for medisinsk biologi, Det helsevitenskapelige fakultet 
 
Øystein Rekdal gis forlenget ansettelse i 10 % bistilling som professor II ved Institutt for 
medisinsk biologi, Det helsevitenskapelige fakultet, for perioden 1.1.2018 - 31.12.2018. 
 
F 6–18 Fullmaktssak til rektor - ansettelse i 20 % bistilling som professor II ved 
Idrettshøgskolen, Det helsevitenskapelige fakultet 
 
Hans-Christer Holmberg ansettes i 20 % bistilling som professor II ved Idrettshøgskolen, Det 
helsevitenskapelige fakultet, for perioden 1.1.2018 – 31.12.2020. 
 
F 7 -18 Fullmaktssak til rektor - forlenget ansettelse i 20 % bistilling som 
universitetslektor II ved Institutt for klinisk odontologi, Det helsevitenskapelige 
fakultet 
 
Arild Mo gis forlenget ansettelse i 20 % bistilling som universitetslektor II ved Institutt for 
klinisk odontologi, Det helsevitenskapelige fakultet, for perioden 1.1.2018 – 31.12.2018 
 
F 8 -18 Fullmaktssak til rektor - forlenget ansettelse i bistilling som 
førsteamanuensis II ved Avdeling for komparativ medisin, Det helsevitenskapelige 
fakultet 
 
Carlos das Neves gis forlenget ansettelse i 20 % bistilling som førsteamanuensis II ved 
Avdeling for komparativ medisin, Seksjon for forskningstjenester, Det helsevitenskapelige 
fakultet, for perioden 1.2.2018 – 31.1.2021 
 
F 9-18 Fullmaktssak til rektor - ansettelse i tre 10 % bistillinger i fysikalsk medisin 
og rehabilitering ved Institutt for klinisk medisin, Det helsevitenskapelige fakultet 
  
Maja Wilhelmsen ansettes i 10 % bistilling som førsteamanuensis II i fysikalsk medisin og 
rehabilitering ved Institutt for klinisk medisin, Det helsevitenskapelige fakultet, for perioden 1.1. 
– 31.12.2018.  
 
Det forutsettes at hovedarbeidsgiver Universitetssykehuset i Nord-Norge samtykker til 
ansettelsen.  
 
Guri Anita Heiberg ansettes i 10 % bistilling som universitetslektor II i fysikalsk medisin og 
rehabilitering ved Institutt for klinisk medisin, Det helsevitenskapelige fakultet, for perioden 1.1. 
– 31.12.2018.  



UiT / Postboks 6050 Langnes, N-9037 Tromsø / 77 64 40 00 /  postmottak@uit.no / uit.no 8 

 
Det forutsettes at hovedarbeidsgiver Universitetssykehuset i Nord-Norge samtykker til 
ansettelsen.  
 
Lena Nordli ansettes i 10 % bistilling som universitetslektor II i fysikalsk medisin og 
rehabilitering ved Institutt for klinisk medisin, Det helsevitenskapelige fakultet, for perioden 1.1. 
– 31.12.2018.  
 
Det forutsettes at hovedarbeidsgiver Universitetssykehuset i Nord-Norge samtykker til 
ansettelsen. 
 
F 10-18 Fullmaktssak til rektor - ansettelse i to bistillinger som universitetslektor II i 
medisin (gynekologisk onkologi) ved Institutt for klinisk medisin, Det 
helsevitenskapelige fakultet 
 
 
Elise Sletten ansettes i 20 % bistilling som universitetslektor II i medisin (gynekologisk onkologi) 
ved Institutt for klinisk medisin, Det helsevitenskapelige fakultet, for perioden 1.1. – 31.12.2018.  
Det forutsettes at hovedarbeidsgiver Universitetssykehuset i Nord-Norge samtykker til 
ansettelsen.  
 
Martin Mækelæ Lindblad ansettes i 10 % bistilling som universitetslektor II i medisin 
(gynekologisk onkologi) ved Institutt for klinisk medisin, Det helsevitenskapelige fakultet, for 
perioden 1.1. – 31.12.2018.  
 
Det forutsettes at hovedarbeidsgiver Universitetssykehuset i Nord-Norge samtykker til 
ansettelsen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Jørgen Fossland 
Kons.universitetsdirektør 
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